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Pirelli jest wyłącznym partnerem Audi Sport w zakresie opon do jubileuszowej, 25. edycji
Audi RS 4 Avant. Edycja ta ma dwie opcje ogumienia: Pirelli P Zero Corsa jako oryginalne
wyposażenie, a także specjalny zestaw torowy składający się z opon Pirelli P Zero Trofeo RS
wyposażonych w technologię Cyber i połączonych z systemem Pirelli Track Adrenaline, oba
w rozmiarze 275/30R20.

P Zero Corsa to opona o wysokich osiągach odpowiednia do jazdy sportowej, która czerpie z
technologii opracowanych przez Pirelli na potrzeby wyścigów. Zapewnia również idealne
wyposażenie do jazdy Audi RS 4 Avant edition 25 years na drodze, dzięki wysokiemu poziomowi
trakcji, komfortu i bezpieczeństwa również na mokrej nawierzchni.

Stabilność, odporność na naprężenia, przyczepność i stałość na torze to cechy nowej opony P Zero
Trofeo RS, dopuszczonej do ruchu ulicznego opony typu semi-slick, zaprojektowanej przez Pirelli w
celu osiągnięcia maksymalnych osiągów. Wykonane na zamówienie opony P Zero Trofeo RS do 25.
edycji Audi RS 4 Avant są wyposażone w czujniki Pirelli Cyber, które wykrywają stan opony i
warunki jazdy, przekazując je kierowcy za pośrednictwem aplikacji, którą można pobrać na dowolny
smartfon. Elementy te, które wraz z precyzyjnym modułem GPS tworzą system Track Adrenaline,



pełnią rolę „wirtualnego inżyniera” podczas sesji na torze. Dzięki cyfrowemu manometrowi kierowcy
mogą wybrać pożądaną konfigurację przed wyruszeniem w drogę. Następnie, podczas sesji,
informacje rejestrowane przez czujniki, a także dane telemetryczne wykrywane przez jednostkę
sterującą i dane z modułu GPS są wykorzystywane do rejestrowania czasów okrążeń i idealnej linii
wyścigowej. Po zakończeniu sesji kierowcy mogą przeanalizować zarejestrowane dane za
pośrednictwem aplikacji i w ten sposób poprawić swoją technikę i wyniki.

Kierowcy, którym towarzyszy pasażer, mogą również aktywować funkcję „podglądu na żywo”, która -
podobnie jak radio zespołu w Formule 1 - przekazuje natychmiastowe i krótkie komunikaty, aby
pomóc kierowcy: sugerując na przykład rozgrzanie opon lub zjazd do boksu.

Nowe opony i zestaw Track Adrenaline dla Audi RS 4 Avant Edition 25 years wyznaczają nowy
rozdział współpracy między Pirelli i Audi w zakresie gamy RS. Wśród wielu modeli, które skorzystały
z tej wspólnej pracy rozwojowej, jest pierwsze Audi RS 4 wprowadzone na rynek 25 lat temu, które
pierwotnie było wyposażone w opony z rodziny P Zero. Warto też wspomnieć o RS 4 Competition, dla
którego Pirelli jest wyłącznym dostawcą oryginalnego wyposażenia, czy RS Q8 i RS 3, które
ustanowiły rekordy toru Nürburgring odpowiednio w 2019 i 2021 roku. Obecnie oferta Pirelli dla
Audi RS obejmuje 36 homologacji, w tym opony letnie, zimowe i torowe.
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